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Kuba, Syrien och terrorism

	Kuba, Syrien och terrorism

Kuba är ett land som inte kan göra några internationella penningöverföringar, inte ens för att köpa mat, och naturligtvis kan det inte

få minsta lån från internationella banker, eftersom det finns med på en ?lista över länder som stöder terrorism? som upprättats av

USAs utrikesdepartement. Detta är en falskhet, en bluff, en lögn, som inte bygger på några bevis, ingen bevisning och inga

vittnesmål. Det är bara i Vita husets intresse att utsätta vissa folk för maximalt ekonomiskt tryck, för den mest brutala kvävning, så

att de slutligen störtar regeringar som är obekväma för Washington. Men vet ni vilken president som just har tagits emot i Vita huset

och vilket land som har fått alla sanktioner upphävda?

Det är Ahmad Al Sharaa ? tidigare känd som Abu Mohamed Al Jolani ? Syrens de facto-president (tillsatt med våld) och tidigare

ledare för den syriska grenen av Al-Qaida: ?Jag gillar honom, han har haft en svår bakgrund?, sa Trump när han skakade hand med

den nuvarande partnern och marionetten till västvärlden. För inte så länge sedan var Al Jolani efterlyst som terrorist i USA och hans

huvud var värt 10 miljoner dollar. Kan det finnas större cynism, större politisk förruttnelse, större hyckleri? Vilket land skyddar och

värnar om terrorismen? Det är uppenbart: USA!

 

 

Trump tar emot sin vän, halsskäraren Al Jolani, i Vita Huset

Orkanen Melissa

En brådskande uppmaning om humanitär hjälp till Kuba, genom insättningar på alla konton som inrättats för detta ändamål, i olika

organisationer över hela världen. För detta kan ni konsultera agendan på vår webbplats www.cubainformacion.tv.

Låt oss komma ihåg att det idag finns 2,2 miljoner människor som drabbats hårt, 60 000 bostäder, 461 sjukhus och 1 552 skolor som

skadats, 78 700 hektar odlingsmark som förstörts och enorma skador på telefon-, el- och vattennätet. Nästan två veckor senare finns

det områden som Santiago de Cuba, där elförsörjningen fortfarande inte har återställts ens till en tredjedel. I alla fall, och tack vare

Kubas civilförsvarsystem, har inga dödsfall rapporterats.

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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